

Nota van Inlichtingen 1 - Levering bedrijfsvoertuigen



De inhoud van deze Nota van Inlichtingen maakt deel uit van de aanbestedingsstukken. Daarmee maakt deze Nota van Inlichtingen ook deel uit van het overeen te komen contract. Bij verzending van deze Nota van Inlichtingen staan in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen van de houder(s) van de offerteaanvraag zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen. De gemeente Noordoostpolder heeft de geanonimiseerde vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

Tevens is in deze Nota van Inlichtingen 1 een mededeling opgenomen. Dit betreft een mededeling van De gemeente Noordoostpolder aan gegadigden.

U wordt tot uiterlijk d.d. **10-09-2024, 10:00 uur** in de gelegenheid gesteld verduidelijkingsvragen te stellen naar aanleiding van de gegeven antwoorden. De gemeente zal de gestelde vragen, die na het uitkomen van deze Nota binnenkomen, beoordelen op belang en inhoud. Indien mogelijk en noodzakelijk zal de gemeente de vragen alsnog beantwoorden.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is d.d. 30-08-2024 gepubliceerd op TenderNed.

Ref.Nr.	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	Eis 9 luidt bovenzijde chassis is niet hoger dan 70cm, kunt u dit verhogen naar 80cm?	Nee, deze eis blijft staan.
2.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	Mocht het maximaal totaalgewicht alleen gaan om het chassis excl AHW gewicht. Kunt u het totaalgewicht voor de 2 stuks verlagen naar 5,5 ton?	Nee, dit is niet mogelijk. Toegestane max. massa voertuig van het voertuig blijft bij 2 stuks 7 ton.



Ref.Nr.	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
3.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	Wat zijn de gewichten van de laadbakken i.v.m. gewicht en aslasten?	2x 7 tons auto: 3400 KG (waterbak en kraan) 1x 5 tons auto: 1260 KG (laadbak + gereedschap)
4.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	De levering van de laadbakken zit ook niet bij deze aanbesteding, is dit juist?	Ja, dit is juist.
5.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	De levering van de DIN plaat voorop het voertuig zit niet bij deze aanbesteding, is dit juist?	Ja, dit is juist.
6.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	RDW keuring moet verzorgd worden door leverancier, maar wij gaan ervan uit dat de opbouwer van de haakarm zorgt voor juiste keuringsdocumenten en voldoet aan eisen RDW als chassis met opbouw bij leverancier geleverd is.	Ja, daar kunt u vanuit gaan.
7.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	Kunt u de specificaties van de haakarmsystemen en laadbakken die op de chassis komen aanleveren? (i.v.m. ledig gewicht en aslasten, want zie laadbak met kraan erop)	2 tons haakarmsysteem = 430 kg 3 tons haakarmsysteem = 440 kg M.b.t. gewichten laadbakken zie vraag 3.
8.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	Zou u het minimale motorvermogen kunnen verlagen van 132kW naar 120kW?	Nee, dit is niet mogelijk bij de 7 tons voertuigen.

Ref.Nr.	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
9.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	Als het maximaal totaalgewicht het maximale gewicht van het chassis en de AHW samen is, mag de 1 stuks chassiscabine dan ook maximaal 6-ton GCW hebben?	Met het maximaal totaalgewicht wordt bedoeld de Toegestane max. massa voertuig. Dus niet van het samenstel.
10.	Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel)	PvE Perceel 2	Met maximaal totaalgewicht bedoelt u het maximale gewicht van het chassis en de AHW samen of alleen van het chassis excl. het te trekken AHW gewicht?	Zie de beantwoording van vraag 9.
11.	Perceel 1: Levering 3 pick-ups/4x4 voertuigen met vaste open laadbak (diesel)	PvE Perceel 1	Instelbare temperatuurregeling met airconditioning: Bedoelt u hiermee een draaiknop of de mogelijkheid een bepaalde temperatuur in te stellen?	Beide regelingen zijn mogelijk.
12.	Perceel 1: Levering 3 pick-ups/4x4 voertuigen met vaste open laadbak (diesel)	PvE perceel 1	u vraagt om een gesloten XL cabine met ruimte voor 2 personen: wilt u achterdeuren conform uw huidige voertuig op de foto's of een volwaardige deur met daardoor meer ruimte achterin?	Zolang de huidige laadkist in de laadbak kan worden gebouwd hebben wij geen voorkeur.
13.	Perceel 3: Levering 2 grote bestelbussen (elektrisch)	Programma van eisen - perceel 3 - eis 36	Het gevraagde aanhangwagengewicht van 2700 kg is bij ons voertuig helaas niet haalbaar. Kunt u akkoord gaan met een aanhangwagengewicht van 750 kg?	Nee dit is voor ons niet toepasbaar.

Ref.Nr.	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
14.	Perceel 3: Levering 2 grote bestelbussen (elektrisch)	Programma van eisen - perceel 3 - vraag 19	De hoogte van de zitting vanaf de vloer is in de laagste stand 33 cm. Kunt u hiermee akkoord gaan?	Dit is akkoord mits u kunt voldoen aan het volgende: Chauffeursstoel is in hoogte en diepte verstelbaar. De hoogte van de bovenkant zitting dient verstelbaar te zijn zodat de afstand vloer bovenkant zitting in een bereik komt van 45 cm of hoger gemeten vanaf de vloer. Deze eis is in het programma van eisen aangepast.
15.	Perceel 3: Levering 2 grote bestelbussen (elektrisch)	Programma van eisen - perceel 3 - eis 14	Kunt u akkoord gaan met een hoogte binnenin de cabine van 152 cm?	Ja dit is mogelijk mits de stahoogte in de laadruimte voldoet aan eis 5 van het programma van eisen van perceel 3.
16.	Perceel 3: Levering 2 grote bestelbussen (elektrisch)	Programma van eisen - perceel 3 - eis 4	Kunt u akkoord gaan met een laadbak met de volgende afmetingen: D 308 x H 178 x B 178?	Nee, dit is niet akkoord.
17.	Perceel 1: Levering 3 pick-ups/4x4 voertuigen met vaste open laadbak (diesel)	Aantal inschrijvingen	Wij willen voor perceel 1 met meerdere modellen inschrijven. Bijvoorbeeld diesel en plug-in hybride. Is dit toegestaan?	Nee, dit is niet akkoord. U dient of drie plug-in hybride voertuigen van hetzelfde model te leveren of drie dieselveertuigen van hetzelfde model.
18.	Perceel 1: Levering 3 pick-ups/4x4 voertuigen met vaste open laadbak (diesel), Perceel 2: Levering 3 cabine-chassis voertuigen (diesel), Perceel 3: Levering 2 grote bestelbussen (elektrisch)	Programma van eisen - getint glas voorruit	In welke mate moeten de voorruit van getint glas worden voorzien? Kunt u bijvoorbeeld aangeven wat de eis is m.b.t. de lichtdoorlatendheid?	Het getinte glas moet voldoen aan de wettelijke eis. We geven geen voorkeur aan een bepaald percentage lichtdoorlatendheid.

Mededeling

Nr.	Perceel	Onderwerp	Mededeling
1.	Perceel 1: Levering 3 pick-ups/4x4 voertuigen met vaste open laadbak (diesel)	Titel perceel	Per abuis was in de inschrijvingsleidraad de titel van perceel 1 '<i>Levering 3 pick-ups/4x4 voertuigen met vaste open laadbak (diesel)</i>'. Deze titel werd op meerdere plekken gebruikt. Conform het programma van eisen dient dit te zijn: '<i>Levering 3 pick-ups/4x4 voertuigen met vaste open laadbak</i>'. Voor zover mogelijk is dit in de betreffende documenten aangepast. Conform eis 9 van het programma van eisen van perceel 1 gaat de voorkeur uit naar het voertuig met de laagste CO² emissie (g/km): <i>Dit mag een voertuig zijn met een dieselmotor, geschikt voor het rijden op HVO100, of een (plug-in) hybride motor (geen volledig elektrisch voertuig).</i>
2.	Perceel 1 tot en met 3	Nieuw Prijzenblad	Let op: er is een nieuwe versie van bijlage C Tarievenblad Voertuigen en van bijlage D Gunningswensen Levering bedrijfsvoertuigen toegevoegd.